8. Fer. 5. S. Brigittae Vid. dx. CA. *ut in P. R. S. Gl. Gnes. com. Oct. et Cr. In Vesp. com. seq. Gnes. et Oct.*
9. Fer. 6. Ss. Dyonisii et Soc. Mm. sdx. CR. *ut in pr. suffr. in Mis. Gl. 2. Or. à cunct. 3. ad lib. (Gnes. com. Oct.) Gl. Cr. 3. Or. Conc. Vesp. de seq. com. praec. Gnes. et Oct.* X
10. Sab. Gratiar. Action. pro Victoria de Turc. report. dx. *ius. CA. ut in P. R. P. Missa de Ss. Trin. ut in Vot. Or. prop. ex fest. Gnes. com. Oct. Gl. Cr. Praef. de Trin. addit. Collect. pro gratiar act. sub dist. Conclus. quae habet. stat. pt. Mis. Vot. de Ss. Trinit. Processio in CA. prout in Divis. Apl. 15. Julii. In Vesp. com. seq. Gnes. Oct. ut in 1. Vesp. fest. et Dom. Ant. Refulsit Sol. etc. Lovicii Vesp. de seq. com. Dom. tant.*
11. Dom. 21. pt. Pent. 2. 8bris. Per Archid. Ss. Gereonis et Socior. Mm. dx. CR. *ut in P. R. P. 9. l. et com. Dom. in L. et Mis. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Dom. Gnesnae et in Cathedra. Octava Dedicat. Eccl. Metrop. Gnesn. dx. CA. etc. ut sup. Vesp. ut supra. Lovicii Dedicat Insign. Collegiat. Lovicien. dx. 1mae Cl. cum. Oct. CA. ut*

- in *pr.* 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. *ult.* Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
12. Fer. 2. S. Ludovici Bertrandi. C. dx. *ut in pr.* CA. Gl. l. *pr.* ex 10. *huj.* Lovic. com. Oct. et Cr. In Vesp. com. seq. Lovic. et Oct.
13. Fer. 3. S. Edvardi Reg. C. sdx. CA. *ut in pr. suffr.* in M. Gl. 2. Or. à cunct. 3. ad lib. ad Prim. *pr. dom.* Lov. com. Oct. 3. Or. Concede et Cr. Vesp. à cap. de seq. com. praec. *suffr.* Lovic. com. Oct.
14. Fer. 4. S. Calisti Pp. M. sdx. CR. *ut in pr. ac ut heri* Vesp. de seq. com. praec. Lov. et Oct.
15. Fer. 5. S. Hedvigis Vid. dx. *ius.* CA. *ut in pr.* Gl. Lovic. com. Oct. et Cr. In Vesp. com. seq. Lovic. et Oct. *Festum Palatii.*
16. Fer. 6. S. Theressiae V. dx. CA. L. p. *ex heri.* hym. *pr.* L. 1. N. *fer. cur.* reliq. *in pr.* Gl. Lovic. com. Oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. Lovic. et Oct.
17. Sab. S. Francisci Borg. C. sdx. l. *pr.* ex 10. *huj.* *hymm.* mut. *Ÿ.* *suffr.* in Mis. Gl. 2. Or. à cunct. 3. ad lib. Lovici. com. Oct. et Cr. Vesp. de seq. com. Dom. *tant.* Ant. Lugebat. Lovic. Vesp. de seq. com. Oct. et Dom.
18. Dom. 22. p. Pent. 3. 8bris S. Lucae. Evang. dx. 2. Cl. CR. *ut in pr.* 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Lov. com. Oct. Praef.

- de Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. *Lov.* et Oct. *ubiq.* et Dom.
19. Fer. 2. S. Petri de Alcantar. C. dx. CA. *ut in pr.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. *In Cathedr.* Vesp. de seq. com. praec. *Fest. Palat.*
20. Fer. 3. Translat. S. Adalberti Ep. M. CR. L. 1. N. *fer. cur.* etc. *ut in P. R. P.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et S. Hilarion. Ab. *In Cathedr.* dx. *jus.* L. 1. N. à Mileto *reliq. ut sup.* Gl. Cr. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et S. Abbat.
21. Fer. 4. Ss. Ursulae et Sociar. Mm. dx. CR. L. 1. N. *fer. cum reliq.* in P. R. P. 9. l. et com. S. Abb. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. *In Cath.* dx. *jus.* L. 1. N. de Virg. *reliq. ut sup.* Gl. Cr. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
22. Fer. 5. *Per Archidiaec. Gnes. et Lovic.* S. Francisci C. dx. f. 4. *huj. hym. mut.*  $\text{V}$ . CA. Gl. *ut in pr.* Vesp. à cap. de seq. com. praec. *In Cathedra Gnesn.* Ss. Gereônis etc. Mm. dx. *jus.* CR. L. 1. N. *Fratr. debet.* ex 11. *huj. reliq.* in P. R. P. Gl. Cr. *In Cath.* In Vesp. com. seq. *alibi* Vesp. à cap. de seq. com. praec.
23. Fer. 6. S. Joan. à Capistr. C. dx. CA. *ut in pr.* Gl. Vesp. de seq. com. praec.
24. Sab. S. Raphael. Arch. dx. *jus.* CA. *omn. pr. ut in addit.* Brev. Gl. Cr. Vesp.

de seq. com. Dom. *tant.* Ant. Exaud.  
etc.

25. Dom. 23. *pt. Pent.* 4. 8bris. S. Joannis  
Cant. C. P. R. P. dx. 1. Cl. cum. Oct.  
CA. L. 1. N. *Beat. Vir.* rel. pr. 9. l. et  
com. Dom. in L. et M. Gl. Cr. *ult.* Ev.  
Dom. In Vesp. com. Dom. *In Cath. et*  
*Gnes.* In Vesp. com. seq. et Dom. *tant.*  
*De Ss. Chrysanth. etc.* Mm. *nihil hoc*  
*Anno.*
26. Fer. 2. *Per Archid.* de Oct. 2. die sdx.  
CA. L. 1. N. *Incip. ex her.* reliq. ex Octav.  
Gl. Cr. *Gnesnae* Ss. Gereon. et Socior.  
Mm. dx. *ex 11. huj.* com. Oct. 9. l. et  
com. S. Evaristi Pp. M. Gl. Cr. In Vesp.  
com. seq. *In Cath.* S. Francisci C. dx. *ex*  
*4. huj.* CA. Gl. Cr. 9. l. S. Pp. M. com.  
Oct. et S. Pp. M. In Vesp. com. Oct.  
*Alibi* Vesp. de Oct.
27. Fer. 3. *Vigil.* de Oct. 3. die sdx. CA.  
*ut in pr.* 9. l. Vig. et com. in L. Missa ve-  
ro de Vig. in qua C. Viol. 2. Or. Oct. 3.  
Conced. sine Gl. et Cr. *In Cath.* L. 1. N.  
*ex Dom. praec.* ac *ut sup.* Vesp. de seq.  
com. *nulla.*
28. Fer. 4. S. Simonis et Judae Apl. dx. 2.  
Cl. CR. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef. de Apl.  
In Vesp. com. Oct.
29. Fer. 5. De Oct. 5. die sdx. CA. *ut in*  
Octav. Gl. Cr. Vesp. fest.

30. Fer. 6. De Oct. sdx. 6. die CA. L. 1. N. ex *Script. fer. 2. et 3. Dom. 5. 8br. reliq. ex Octav. Gl. Cr. 2. Or. Concede 3. Eccl. Vesp. de Oct.*
31. Sab. *Vigil.* De Oct. 7. die sdx. CA. L. 1. N. de *Script. ex fer. 4. Dom. 5. Octobr. 9. l. et com. Vig. in Laud. ac ut 27. huj. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. Oct. ut in 1. Vesp. fest. et Dom. 1mae Novem. Ant. Vidi Dominum. Festum Palatii.*
- 

## NOVEMBER Dierum XXX.

1. *Dom. 24. pt. Pent. 1. 9bris. Festum Oo. Sanctor. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. ut in pr. 9. lect. Dom. com. Oct. et Dom. in L. et M. Gl. Cr. Pr. de Trinit. ult. Evang. Dom. In Vesp. com. Oct. et Dom. ubi dicto Y. Benedicamus dicunt. Vesp. defunctor. ritu dupl. Processio cum Station. in C. nigro.*
2. Fer. 2. de Oct. 2. die sdx. CA. L. 1. N. ex *Dom. praec. Incip. Commemor. Oo. Fidel. defunct. post. Laud. dicto Benedicam. dic. Offm. Defunct. cum. laud. Ritu dupl. Missa Solem. Processio ut heri Mis. Convent. de Oct. com. Gl. 2. Or. de Spiritu S. | 3. Eccl. etc. Cr. Vesper. de Oct.*
3. Fer.

3. Fer. 3. De Oct. 3. die sdx. CA. ut *in fest. et pr.* in Mis. ut her. Vesp. de seq. com. Oct. et Ss. Vital. etc. Mm.
4. Fer. 4. S. Caroli Borrom. Ep. C. dx. CA. ut *in pr.* 9. l. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. O. t.
5. Fer. 5. De Oct. 5. die sdx. CA. ut *in pr.* et 2 *huj.* Vesp. de Oct.
6. Fer. 6. De Oct. 6. die. sdx. CA. ut *her. et in pr.* Vesp. de Oct.
7. Sab. De Oct. 7. die sdx. CA. ut *her. et in pr.* Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. com. Dom. 3. Novembr. *Ant.* Muro tuo etc. Or. Dom. 5. *pt. Epiph.* et Ss. 4. Coronat. Dom. 2. *gbris cum sua Hebdom. omittit.*
8. Dom. 25. *pt. Pent.* 3. Novem. 5. *verō pt. Epiph.* Octava Oc. Ss. dx. CA. ut *in pr.* L. 1. N. Dom. 3. *huj.* 9. l. et com. Dom. 5. *pt. Epiph.* ac. Ss. Mm. in L. et Mis. Gl. Cr. Praef. de Trinit. ult. Ev. Dom. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Dom. 5. *pt. Epiph.* ac S. Theodori. M.
9. Fer. 2. Dedicat. Basilicae. Salvat. dx. CA. ut *in pr.* 9. l. et com. S. M. in L. et M. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Ss. Triphonis etc. Mm. *Fest Palat.*
10. Fer. 3. S. Andreae Avell. C. sdx. CA. ut *in pr.* 9. l. et com. Ss. Mm. in L. suffr.

- in Mis. Gl. 3. Or. à cunct. Vesp. de seq. com. praec. et S. Mennae M.
11. Fer. 4. S. Martini Ep. C. dx. CA. *ut in pr.* 9. l. et com. S. M. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
12. Fer. 5. Ss. Quinque Fratr. Polon. Mm. dx. CR. *ut in P. R. P. Gl. In Vesp. com. seq.*
13. Fer. 6. S. Didaci C. sdx. CA. *ut in pr. in L. suffr. in Mis. Gl. 2. Or. à cunct. 3. ad lib. ad Prim. prec. dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. suffr.*
14. Sab. S. Martini Pp. M. sdx. CR. L. p. ex 12. *huj. ut ibi ac ut heri. Vesp. de seq. hymn. mut. V. com. Dom. tant. Ant. Qui Caelorum. Or. ex Dom. 6. pt. Epiph.*
15. Dom. 26. pt. Pent. 4. gbris 6 vero pt. Epiph. S. Stanislai Kostka C. dx. 1. C. P. R. P. cum Oct. L. 1. N. *Justus, etc. reliq. in pr. 9. l. et com. Dom. 6. pt. Epiph. Gl. Cr. Praef. de Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. hymn. term. Jesu Tibi.*
16. Fer. 2. Patrocinii B. M. V. dx. jus. CA. *fuit l. pr. 8. huj. ut in fest. ad nives et pr. com. Oct. Gl. Cr. Praef. de Beat. et Te in fest. ad 1. in R. br. V. Qui natus es. hymn. term. Jesu Tibi etc. In Vesp. com. seq. et Oct.*
17. Fer. 3. S. Salomeae V. dx. CA. L. 1,

- N. ex Dom. praec. *Incip.* reliq. ut in P.  
R. P. Gl. com. Oct. Cr. Vesp. à cap. de  
sequ. com. praec. et Oct.
18. Fer. 4. Dedicatio Basilicae Ss. Aplor.  
Petri et Pauli dx. CA. *ut in pr.* Gl. com.  
Oct. Cr. Praef. de Apost. Vesp. à cap. de  
seq. com. praec. et Oct. ac S. Pontiani  
Pp. M. *Festum Palatii.*
19. Fer. 5. S. Elisabeth. Vid. dx. CA. L. *Februa*  
1. N. *Incip.* Joel ex fer. 3. *Incipit Amos*  
*fer. cur.* 2. et 3. reliq. *in propr.* 9. l. S.  
P. M. com. Oct. et S. P. M. Gl. Cr. Vesp.  
à cap. de seq. *hym, mut. V.* com. praec.  
et Oct. *Festum Palatii.*
20. Fer. 6. S. Felicis de Val. C. dx. CA. *Februa*  
Lect. 1. N. 1. et 2. *fer. cur.* 3. *ex Cras.*  
*Incip.* Jonas. reliq. *in propr.* com. Oct.  
Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Oct.  
*Hymn. term.* Jesu Tibi etc.
21. Sab. Praesentatio B. M. V. dx. jus. CA.  
*ut in pr.* com. Oct. Gl. Cr. Praef. de Beat.  
et Te *in praesent.* In Vesp. com. seq. ut  
in 1. Vesp. fest. et Dom. *Ant.* Super mu-  
ros etc. Or. Dom. ultim. *Fest. Palat.*
22. Dom. 27. *quae est* 24. et ultim. pt. Pent. *Malenka*  
et 5. Novem. Octava S. Stanisl. C. dx. CA.  
L. 1. N. de *Script.* reliq. ex Octav. 9. l. et  
com. Dom. Gl. Cr. Praef. de Trinit. *ult.*  
Evang. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq.  
ac S. Felicit. M.

23. Fer. 2. S. Clementis Pp. M. sdx. CR.  
 ut *in propr.* 9. l. et com. S. M. *in Laud.*  
*suffr.* in Mis. Gl. 3. Or. à cunct. Vesp. de  
 seq. *hymn. mut.* ¶. com. praec. et S. Chri-  
 sog. M.
24. Fer. 3. S. Joannis a Cruce C. dx. CA.  
 L. 1. N. *Incip. Nachum. ex her. 2. et 3.*  
*fer. cur. reliq. in pr.* 9. l. et com. S. M. in  
 L. et Mis. Gl. Vesp. à cap. de seq. com.  
 praec.
25. Fer. 4. S. Catharinae V. M. dx. CR.  
 L. 1. N. *fer. cur. reliq. in propr.* Gl. In  
 Vesp. com. seq. et S. Petri M.
26. Fer. 5. S. Gregorii Thaum. Ep. C.  
 sdx. CA. L. p. ex 17. *huj.* L. 1. N. *fer.*  
*cur.* 9. l. et com. S. M. in L. *suffr.* in Mis.  
 Gl. 3. Or. à cunct. Vesp. de seq. com.  
 praec.
27. Fer. 6. S. Gertrudis V. dx. *fuit.* 15.  
*huj.* CA. L. 1. N. *fer. cur.* 3. *ex Cras.*  
*Incip. Malach. reliq. in pr.* Gl. Vesp. à cap.  
 de seq. com. praec.
28. Sab. *Vigil.* S. Caeciliae V. M. dx. CR.  
*fuit.* 22. *huj.* ut *in pr.* 9. l. et com. Vig.  
 in L. et M. Gl. ultim. Evang. *Vigil.* Mis.  
 2. In Vesp. com. seq. Dom. et S. Saturn.  
 M. pt. Compl. dic. Ant. *Alma Redempt.*  
*etc. cum suo* ¶. et *Collect. Dom. stando.*  
*alij diebus flecten. Hodie sero claud. nu-*  
*ptiae. Ab hinc suffr. Ss. cessant.*

29. *Dôm. 1. Advent. 1. Cl. de ea. sdx. C.*  
*Viol. ut in Psalt. et pr. com. S. M. non*  
*dic. Te Deum laud. ad 1mam 4. Psalm.*  
*cum Symb. Quicumque V. in R. br. Qui*  
*venturus es. etiam in Fest. nisi aliter not.*  
*pr. dom. Cr. Praef. de Tr. Vesp. de seq.*  
*com. Dom.*

Hodie denunt. Populo jejunium in  
*Fer. 4tis et 6tis toto Tempore Advent.*  
*tam quo ad qualitat. quam quo ad quant.*  
 30. *Fer. 2. S. Andreae Apl. dx. 2. Cl. CR.*  
*ut in pr. com. fer. in L. et Mis. Gl. Cr.*  
*Praef. de Apl. In Vesp. com. seq. et fer.*

---

## DECEMBER Dierum XXXI.

1. **F**er. 3. S. Ubaldi Epi. C. sdx. CA.  
*ut in pr. l. p. 21. ex 16. Maii Gl. L. 1. N.*  
*fer. cur. com. fer. in L. et Mis. 3. Or. De-*  
*us qui etc. Vesp. à cap. de seq. com. praec.*  
*et fer. ad Compl. pr. dom.*
2. **F**er. 4. *Jejun. Adventus S. Bibianae V.*  
*M. sdx. CR. L. 1. N. fer. cur. ut in pr. Gl.*  
*com. fer. 3. Or. Deus etc. ad Prim. pr.*  
*dom. Vesp. de seq. com. praec. et fer.*
3. **F**er. 5. S. Xaverii C. dx. CA. *ut in pr.*  
*Hymn. mut. V. Gl. com. fer. Vesp. à cap.*

de seq. com. praec. et fer. *In Cathedra*  
Vesp. de seq. com. praec. et fer.

4. Fer. 6. *Jejun. Advent. S. Barbarae V.*  
M. P. R. P. dx. CR. ut ibi com. fer. Gl.  
Vesp. à cap. de seq. com. praec. et fer.  
*Hym. mut. V.* et S. Sabbae Ab. *In Ca-*  
*thedra* dx. *jus. ob insignem Reliq. L. 1.*  
N. *Confitebor. etc. reliq. in P. R. P. com.*  
fer. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ac *ut supr.*
5. Sab. S. Petri Chrysol. Ep. C. dx. *l. p.*  
*ex heri L. 1. N. Fidel. Sermo. etc. reliq.* X  
*in propr. com. fer. et S. Sabb. Gl. Cr. In*  
Vesp. com. Dom. *Lovicii* Vesp. de seq.  
com. Dom. *tant.*
6. Dom. 2. *Advent. De ea. sdx. 2. Clas. C.*  
Viol. *ut in Psalt. et pr. ac ut Dom. praec.*  
In Mis. Or. 2. Cr. Vesp. de seq. *Ant. O*  
Doctor. com. Dom. *Lovicii in Collegiat.*  
S. Nicolai Ep. C. Dx. 1. Cl. cum Oct.  
CA. L. 1. N. *Fidel. Sermo reliq. in pr. 9.*  
1. et com. ac *ult. Ev. Dom. Gl. Cr. In Vesp.*  
com. seq. et Dom.
7. Fer. 2. S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx.  
CA. Gl. *Lovicii* com. Oct. et *feriae ubiq.*  
Cr. Vesp. de seq. com. praec. *Lov. com.*  
Oct. *ubiq. et fer. Hymn. term. Jesu Tibi*  
etc. *Jejun. consvet. Festum Palatii.*
8. Fer. 3. †. *Conceptio B. M. V. dx. 2.*  
Cl. CA. cum Oct. *Celebr. ut in pr. Gl.*

- com. fer. Cr. Praef. de Beat. et *Te in Concept.* In Vesp. com. seq. et fer.
9. Fer. 4. *Jejun. Advent.* S. Nicolai Ep. C. dx. *fuit.* 6. *hujus.* CA. *Hym. mut.* X. L. 1. N. fer. cur. *reliq. in propr.* com. Oct. et fer. Gl. Cr. Praef. ut heri In Vesp. com. Oct. et fer. ac S. Melchiad. Pp. M. *Lov. in Collegiata* De Oct. S. Nicolai Ep. sdx. CA. L. 1. N. fer. cur. *reliq. ut in pr.* com. Oct. et fer. ac S. M. etc. *ut supr. etiam in Vesp.*
10. Fer. 5. De Oct. sdx. CA. L. 1. N. fer. cur. *reliq. ut in fest. et pr.* com. fer. et S. Pp. M. Gl. Cr. ac *ut heri Vesp.* à cap. de seq. com. Oct. et fer. *Lovicii* De Oct. S. Nicolai sdx. com. Oct. *Concept.* ac *ut supr. etiam in Vesp.*
11. Fer. 6. *Jejun. Advent.* S. Damasi Ep. C. sdx. CA. *ut in pr.* com. Oct. *Lov.* et S. Nicol. *ubiq.* et fer. Gl. Cr. etc. *ut heri Vesp.* à cap. de Oct. *Concept.* B. M. V. com. praec. et fer. *Lovic.* Vesp. à cap. de Oct. S. Nicolai *ac ut supr.*
12. Sab. De Oct. 5. die sdx. CA. *ut in festo et propr.* com. fer. in L. et Mis. 3. Or. De Spiritu S. Gl. Cr. Praef. de Beat. *ut supr.* Vesp. à cap. de Dom. com. Oct. *Lovic.* De Oct. S. Nicolai sdx. CA. *ut in pr.* com. Oct. et fer. Gl. Cr. ac *ut supr. Vesp.*

- de Oct. ritu 2pl. ut in 1. Vesp. fest. com. Dom. et Oct. Concept.
13. Dom. 3. Advent. De ea. sdx. 2. Cl. C. Viol. ut in *Psalt.* et *pr.* ac ut in Dom. praec. com. Oct. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. sine prec. *ψ.* *℞.* br. *Qui natus es.* in Mis. sine Gl. dic. Cr. Praef. de Beat. Lovic. com. Oct. S. Nicolai et Concept. ac ut *sup.* Vesp. de seq. com. Dom. et Oct. Lovic. com. Oct. S. Nicol. et concept.
14. Fer. 2. S. Luciae V. M. dx. CR. *fuit.* *heri* ut in *pr.* Gl. com. Oct. et fer. Cr. Praef. ut *sup.* Vesp. de seq. ut in 1mis Vesp. fest. com. praec. et fer. *Hym. term.* Jesu Tibi etc.
15. Fer. 3. Octava Concept. B. M. V. dx. CA. ut in *pr.* Gl. com. fer. Praef. *propr.* ut in Festo In Vesp. com. seq. et fer.
16. Fer. 4. *Quat. Tempor. Jejunium Advent.* S. Eusebii Ep. M. sdx. CR. L. 1. N. à Milet. etc. ut in *pr.* q. l. et com. fer. in L. et M. Gl. 3. Or. de Beat. Deus qui ult. Ev. fer. Mis. 2. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et fer.
17. Fer. 5. S. Leonis Pp. C. sdx. ex 28. Junii ut in *pr.* Gl. com. fer. 3. Or. ut *sup.* ad Prim. prec. dom. Vesp. de seq. com. praec. et fer. *Ant. O Sapientia! quae du-*

*plicat. similiter et aliae. Hymn. termin.*  
 Jesu Tibi etc.

18. Fer. 6. *Quat. Tempor. Jejun. Expectatio* Partûs. B. M. V. dx. *ius. CA. omn. pr.*  
 Gl. Cr. 9. l. et com. fer. Praef. de Beat. et  
*Te in Expectat.* ult. Evang. fer. Mis. 2.  
 In Vesp. com. seq. et fer. *Antiph. O*  
 Adonai!

19. Sab. *Quat. Temp. Vigil. Ss. Nazarii*  
 Celsi etc. Mm. ex 28. *Julii CR.* ut in pr.  
 L. 1. N. Fratr. debit. 9. l. et com. fer. per  
 Ant. *Quomodo* etc. (de Vig. in Officio  
 nihil.) in Mis. Gl. 2. Or. fer. 3. Vig. ul-  
 tim. Evang. fer. Mis. 2. in utraque fit.  
 com. Vig. et ult. Evang. S. Joann. Ord-  
 nes Ss. Vesp. à cap. de Dom. *Ant. O!*  
 Radix, com. praec.

20. Dom. 4. *Advent. De ea.* sdx. 2. Cl. C.  
 Viol. *ut in Psalt. ac Dom. 1. Advent.*  
 Vesp. de seq. com. Dom. *Ant. O! Cla-*  
*vis Judicia Spiritual. silent.*

21. Fer. 2. S. Thomae Apl. dx. 2. Cl. CR.  
*ut in pr.* Gl. com. fer. *per Ant. Nolite ti-*  
*mere* etc. Cr. Praef. de Apl. In Vesp. com.  
 fer. *Ant. O Oriens!*

22. Fer. 3. De ea. C. Viol. *ut in Psalt. et*  
*pr. Invit. et Hym. ut in Dom. 4. Advent.*  
 ad Laud. et Horas *Antiph. propr. Rorate*  
 etc. ad Bened. *Consurge.* etc. Mis. de

Dom. sine Gl. et Cr. Vesp. fer. *Ant.* O!  
Rex. etc.

23. Fer. 4. *Jejun. Advent.* De ea. ut in  
*Psalt. et pr. ac ut heri* ad *Benedict. Ant.*  
Ecce completa etc. ad *Laud. Ant. propr.*  
Vesp. fer. *Ant.* O! Emmanuel. etc.
24. Fer. 5. *Vigil. Nativit. D. N. J. C. De*  
*ea. C. Viol. ut in Psalt. et pr.* *Invit de*  
*Vigil. dein.* ad *Laud. et horas. Offm. fit.*  
*ritu 2plici Mis. propr. sine Gl. et Cr. Or.*  
1. *Martyrolog. legit. solemnit. per unum*  
*ex Praelatis in Cath. et Colleg.* accensis  
*Candel. in Col. Viol. et cum Thurificat.*  
*juxta Decr. S. R. C. Vesp. de seq. Hymn.*  
*termin. Jesu Tibi etc. Missae Votiv. et de*  
*Requiem prohib. hod. et p. tot. seq. Octav.*
25. Fer. 6. †. *Nativitas D. N. J. C. dx. 1.*  
*Cl. cum Oct. Celebre CA. Omnia pr. Ho-*  
*die dicunt. 3. Mis. cum Gl. in 2. Mis. fit.*  
*com. S. Anastasiae M. Cr. Praef. et Comm.*  
*pr. per Oct. nisi aliter notet. ad Mis. in*  
*Cantu Galli in Praef. dic. Noctem Sacra-*  
*tissim. Hodie Celebrans cum Ministris ad*  
*illa verba et Incarnatus. descendit ad in-*  
*sim. Grad. Altar. ubi genua flect. si vero*  
*sit Eppus flectit cum Mitra in Sua Sede.*  
*Notand. in 1ma et 2da Mis. non sumit.*  
*Purificatio nec fit. in eodem Calice, sed*  
*in alio aut aliquo vasculo mundo Nec*  
*Purificat. extergit. Calix nec Os Celebrant.*

*sed in 1ma et 2da Mis. sumpto accuratius Sanguine, digitti abluant. modico vino et aqua in alium Calicem, aut aliud vasculum mundum, cum solit. Orat. Quod ore etc. Corpus Tuum. etc. quas ablutiones sumit Celebrans cum Ablutione 3. Mis. in cujus fine legit. Evang. Cum Natus esset. ex festo Epiph. In Vesp. com. seq. et Oo. Ss. Mm. per Ant. de Comm. Mm. Or. Deus qui nos annua etc.*

26. Sab. †. S. Stephani Prothm. et Commemor. Oo. Ss. Mm. Dx. 2. Cl. cum Oct. *Celebre CR. ut in pr. com. Oct. Nativ. et Oo. Ss. Mm. per Ant. Vestri Capilli etc. in L. et M. Gl. Cr. Praef. ut heri Benedict. Avenae. Vesp. de Nativ. à cap. de S. Stephano com. S. Joann. et Oct. Nativit. ac Oo. Ss. Mm. Ant. Gaudent. etc.*

27. Dom. Vacat. S. Joannis Apli. et Evang. dx. 2. Cl. cum Oct. CA. *ut in pr. com. Octavar. Nat. et S. Steph. in L. et M. Gl. Cr. Praef. de Nativit. Vesp. de Nativit. à cap. de S. Joan. com. Ss. Innocent. Mm. et Octavar.*

28. Fer. 2. Ss. Innocentium Mm. dx. 2. Cl. cum Oct. CR. *ut in pr. nondic. Te Deum*

laud. etc. (in Cath. dic. Gl. et Graduale  
ratione Reliquiar.) com. Octavar. in L.  
et M. sine Gl. dic. Cr. Praef. *ut heri Vesp.*  
de Nativit. à cap. de Innocent. com. seq.  
et Octavar.

29. Fer. 3. S. Thomae Cant. Ep. M. sdx.  
CR. *ut in pr.* com. Octavar. Gl. Cr.  
Praef. *ut heri Vesp.* de Nativit. Ritu  
semidpl. à cap. de Dom. infr. Oct. com.  
praec. et Octavar.

X 30. Fer. 4. De Dom. infr. Oct. Nativit. sdx.  
CA. *Offm. ut in Festo Nativit. et pr.* com.  
Octav. etc. *ut heri Vesp.* de Nativit. Ritu  
2plici à cap. de seq. com. Dom. et  
Octavar.

31. Fer. 5. S. Silvestri Pp. C. dx. CA. *ut  
in pr.* com. Octavar. Gl. Cr. Praef. de  
Nativ. Vesp. de seq. comm. nulla

*Ad M. D. T. O. M. Gloriam B. M. V. ac OO.  
Sanctorum Venerationem Amen.*

---

*Pro Archi-diaconatu Camenensi  
Directorium Divini Officii.*

AUGUSTUS.

14. **F**er. 6. ut in Direct etc. Vesp. de seq. com. praec. et Oct.
15. Sab. *Vigil. cum Fejun.* S. Annae dx. *jus. fuit* 26. *Julii ut in pr.* CA. Gl. 9. l. Vig. com. Oct. et *Vig. ult.* Evang. Vig. Mis. 2. Vesp. de seq. com. Dom. *tant.*
16. Dom. 13. pt. Pent. 3. Aug. Assumptio B. M. V. dx. 1. Cl. cum Oct. *juxta Breve. ex heri ut in pr.* CA. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Beat. ultim. Evang. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
17. ut in Direct. Vesp. de seq. *tant.*
18. Fer. 3. S. Hyacinthi C. dx. 1. Cl. cum Oct. *fuit.* 16. *huj. ut in pr.* non fit. com. Oct. In Vesp. com. seq.
19. 20. 21. ut in Direct.
22. Sab. *Vig.* S. Vincentii C. dx. *fuit.* 19. *Julii ut in Direct* com. Octavar. Vesp. de seq. com. praec. et Oct. ut in **M**is Vesp. festi S. Hyacint. ac Dom.

23. *Dom. 14. pt. Pent. 4. Aug. Octava assumpt. B. M. V. dx. CA. ut in festo et pr. 9. l. Dom. com. Oct. et Dom. Vesp. de seq. com. Octavar. tant.*
24. 25. *ut in Director.*
26. *Fer. 4. S. Helenae Vid. dx. fuit. 2. Aug. ex 31. Julii ut in P. R. S. com. S. Zephyr. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. ac ut in Direct.*
27. 28. 29. *ut in Direct. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Dom. ac Ss. Felicis etc. Mm.*
30. *Dom. 15. pt. Pent. 1. 7bris S. Rosae Lim. V. dx. CA. ut in pr. 9. l. et com. Dom. ac Ss. Mm. ult. Evang. Dom. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Dom.*
31. *ut in Direct.*

## S E P T E M B E R.

1. *Fer. 3. S. Rochi C. dx. CA. fuit 16. Aug. ut in Direct. et propr.*
2. *ut in Direct.*
3. *Fer. 5. S. Philippi Bennit. C. dx. fuit 23. Aug. ut in pr. In Vesp. com. seq.*
4. *Fer. 6. S. Ubaldi Ep. C. sdx. fuit in l. p. 21. Maii ex 16. ejusd. CA. suffr. in M. Gl. 2. Or. à cunct. 3. ad lib. Vesp. à cap. de seq. com. praec. suffr.*
5. *Sab. ut in Direct. Vesp. de seq. com. Dom. tant.*

6. Dom. 16. pt. Pent. 2. 7bris. S. Joachim  
P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. *ut in pr.*  
9. l. et com. Dom. In Vesp. com. Dom.
7. Fer. 2. de Oct. ut in Fest. et pr. Gl. 2.  
Or. Concede 3. Eccl. etc. Cr. Vesp. Oct.
8. Fer. 3. de Oct. sdx. *ut her. et in pr.*
9. Fer. 4. De Oct.
10. Fer. 5. ut in Direct. com. Oct. etiam  
in Vesp.
11. Fer. 6. De Oct.
12. Sab. de Oct. L. 1. N. *de Script. 2di et  
3tii ex Octavar. reliq. ut supr. Vesp. de  
seq. com. Oct. et Dom. Jejun. consuet.*
13. Dom. 17. post. Pent. Nativitas B. M. V.  
dx. 2. Clas. cum Oct. *juxta Breve ut in  
pr. 9. l. Dom. com. Oct. et Dom. Gl. Cr.  
Praef. de Beat. ut in Missal. per tot. Oct.  
nisi alit notet. ult. Evang. Dom. In Vesp.  
com. seq. et Oct. ac. Dom.*
14. Fer. 2. ut in Direct.
15. Fer. 3. De Oct. Nat. ut in Fest. et pr.  
sdx. CA. Gl. Cr. 9. l. et com. S. Nicomed.  
M. in L. et M. 3. Or. de Spir. S. Vesp.  
a cap. de seq. com. Oct. et Ss. Euph. Mm.
16. 17. 18. 19. ut in Direct. Vesp. de seq.  
com. praec. et Dom. *tant.*
20. Dom. 18. post Pent. 4. 7bris Festum Ss.  
Nominis B. M. V. dx. jus. CA. *ut in Fest.  
et pr. Gl. 9. l. et com. Dom. (non fit. com.  
Oct.) ult. Evang. Dom. Vesp. de seq.*

com. praec. *tant.* reliq. ut in Direct. usque,  
ad 1<sup>am</sup> Octobr.

## OCTOBER.

1. Fer. 5. Ss. Eustachii etc. Mm. dx. CR.  
ut in *pr.* ex 20. 7bris etc. ut in Direct.  
*usque ad 22. hujus.*
22. Fer. 5. Translatio S. Stanislai Ep. M.  
dx. CR. *fuit 27. 7bris* ut in P. R. P. ac  
ut in Direct. *usque.* ad 26. *hujus.*
26. Fer. 2. S. Francisci C. dx. CA. *fuit 4.*  
*huj.* ut in Direct. *usque ad 1. Decembr.*